
 

 

1222-2022 UNIVERSITA

DIPARTIMENTODI PSICOLOGIA GENERALE-DPG OO) DEGLI STUDI
ANNI DI PADOVA

Via Venezia, 8

35131 Padova http://dpg.psy.unipd.it/
tel +39 049 827 6591 CF 80006480281
fax +39 049 827 6616 P.IVA 00742430283

Decreto Rep. n. 2 Prot. n. 103 del aılor [09>

Anno 9018 Tit iu CL 43 Fase. OY;

OGGETTO: Approvazione atti della selezione per il conferimento di n. 1 borsa di ricerca dal titolo:

“Antropologia del consumatore e acceptance di prodotti ad altissimo livello di innovazione”

(Bando Prot. 2607 del 29/11/2019 Rif. DPG 2019B19)

IL DIRETTORE

Visto l'art. 80 comma4 del “Regolamento di Ateneo perl'amministrazione,la finanza e la contabilitá”;

Visto il “Regolamento delle borse per lo svolgimentodi attivita di ricerca”;

Visto il bando di selezione Prot. n. 2607 del 29/11/2019 peril conferimento din. 1 borsa di ricerca daltitolo:

“Antropologia del consumatore e acceptance di prodotti ad altissimo livello di innovazione”, emanato dal

Direttore del Dipartimento di Psicologia Generale, di cui € Responsabile Scientifico il Prof. Luciano

Gamberini;

Visto il Decreto del Direttore del Dipartimento di Psicologia Generale Rep. n. 228 del 17/12/2019 conil

quale é stata nominata la Commissione giudicatrice della suddetta selezione;

Preso atto degli atti prodotti dalla Commissione esaminatrice;

Ritenuto opportuno approvaregli atti della Commissione esaminatrice;

DECRETA

Art 1. di approvaregli atti della Commissione esaminatrice relativi alla suddetta selezione;

Art 2. di non procedere all'assegnazione della borsa di ricerca.

Padova, Li la l 90)

Il Direttore di Dipartimento

Prof. Giulio Vidotto

/ —


